第 50 回 西日本中小学生フィギュアスケート競技会

ノービスＡ参加登録選手各位

このたびは弊競技会にお申込み頂き誠にありがとうございました。

台風の影響により中止となりましたノービスＡ男子、

ノービスＡ女子の参加料金 15,000 円を全額ご返金いたします。

つきましては、大変お手数をお掛け致しまして申し訳ございませんが、下記のメールアドレ

ス宛に以下の①から⑥をご連絡頂けますようよろしくお願い申し上げます。

①選手名

②金融機関名

③支店名

④口座種目（普通または当座）

⑤口座番号

⑥口座名義

Ｅメール送信先：kazumatu4648@gmail.com（松本）

※Ｅメールの題名に「返金手続き：（選手名）」をご記入ください。

以上、ご面倒をお掛け致しますが、お手続きをお願いいたします。

ご返金手続きは、順次行って参りますのでお時間を頂く場合がございます。

何卒、ご理解を賜れますようお願い申し上げます。

2023 年 8 月 15 日

京都府スケート連盟